
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Kiw i Personeelsdiensten B.V. 02-01-2020 
 18

Advisering, consultancy, management, begeleiding, reïntegratie, 
arbeidsbemiddeling, outsourcement, replacement, werving, selectie, interim-
detachering en overige dienstverlening met name op het gebied van personeel 
en organisatie.

02-01-2020 
 18

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2008 € 4.175.224,00 € 199.689,00 € 943.560,00

2007 € 2.300.196,00 € -53.181,00 € 339.594,00

Verslagnummer 20
Datum verslag 05-10-2020
Insolventienummer F.08/10/218
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000017297:F001
Datum uitspraak 19-05-2010

R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr J.A.D.M. Daniels

mr J.T. Stekelenburg

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c6889d2c-dccd-e711-80e8-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69f66321-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4e25019c-eec9-e511-80ca-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

8

Toelichting 
8 vaste werknemers
301 uitzendkrachten

02-01-2020 
 18

€ 84.256,20 02-01-2020 
 18

€ 274.233,52

Toelichting 
Boedelsaldo per 22 juni 2020: € 274.233,52.

27-06-2020 
 19

€ 274.233,52

Toelichting 
Boedelsaldo per 2 oktober 2020: € 274.233,52.

05-10-2020
 20

van 
24-11-2014

t/m 
22-12-2019

02-01-2020 
 18

van 
23-12-2019

t/m 
21-6-2020

27-06-2020 
 19

van 
22-6-2020

t/m 
30-9-2020

05-10-2020
 20

Verslagperiode Bestede uren

18 14 uur 30 min

19 31 uur 36 min

20 13 uur 12 min

totaal 59 uur 18 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De afgelopen verslagperiode zijn aan dit faillissement 14,5 uren besteed. In 
totaal zijn aan dit faillissement 101,2 uren besteed (door kantoor Daniels 
Huisman Advocaten). 

02-01-2020 
 18

In totaal zijn aan dit faillissement tot en met 21 juni 2020 132,80 uur besteed. 27-06-2020 
 19

In totaal zijn aan dit faillissement tot en met 30 september 2020 door ons 
kantoor 146 uur besteed.

05-10-2020
 20

1. Inventarisatie

Cvdb Holding B.V. (bestuurder)
Harmax Participaties B.V. (directeur)

02-01-2020 
 18

Voor zover de curatoren bekend is er geen sprake van lopende procedures. 02-01-2020 
 18

Verzekeringen, voor zover de curatoren bekend, zijn opgezegd. 02-01-2020 
 18

De onderneming werd gedreven vanuit een huurpand. De huur daarvan is, na 
verkregen toestemming van de Rechter-commissaris, opgezegd.

02-01-2020 
 18

De bedrijfsactiviteiten van failliet waren voornamelijk gericht op het uitzenden 
van personeel. Haar grootste klant was Weyl Beef Products B.V. te Enschede. 
Nadat Weyl het bestuur van failliet te kennen had gegeven niet langer aan 
haar betalingsverplichtingen te kunnen voldoen, hetgeen tot acute 
liquiditeitsproblemen bij failliet leidt, heeft zij zich gedwongen gezien het eigen 
faillissement aan te vragen.

02-01-2020 
 18



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
8

Toelichting 
8 vaste werknemers
301 uitzendkrachten

02-01-2020 
 18

Personeelsleden 
5

Toelichting 
 

02-01-2020 
 18

Datum Aantal Toelichting

25-5-2010

totaal 0

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Er zijn geen onroerende zaken
aangetroffen

totaal € 0,00 € 0,00



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 10.000,00 € 1.000,00

totaal € 10.000,00 € 1.000,00

Inventaris zoals bureaus, stoelen, diverse computers/werkstations, server, 
dossierkasten en
dergelijke. 

02-01-2020 
 18

Ja. 02-01-2020 
 18

Verkoop roerende zaken. Opstellen overeenkomst. Overleg met rechter-
commissaris, de fiscus en de pandhouder.

02-01-2020 
 18

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 20.000,00

Aandelen Poolse vennootschap € 0,00

totaal € 20.000,00 € 0,00

Toelichting op de aandelen: Failliet houdt een deel van de aandelen in een 
Poolse vennootschap (een uitzendbureau). In het kader van de doorstart van 
de onderneming (zie hierna, punt 6), hebben curatoren deze aandelen aan de 
doorstarter verkocht voor € 1,00, ervan uitgaande dat de andere 
aandeelhouder geen beroep doet op de blokkeringsregeling, of daarmee 
ingevolge Poolse wetgeving vergelijkbare regeling.
De levering van aandelen staat voor uiterlijk 1 oktober 2010 gepland. De 
levering van de aandelen heeft tot op heden nog niet plaatsgevonden. De 
reden hiertoe is gelegen in
het feit dat de andere houder van de aandelen de doorstarter te kennen heeft 
gegeven van zijn aandelenbelang af te w illen. Curatoren is verzocht toe te 
staan dat de levering van beide pakketten aandelen aan de doorstarter op 
hetzelfde moment zal plaatsvinden.
Dit leidt ertoe dat de levering van de aandelen vertraagd wordt. Gezien het 

02-01-2020 
 18



beperkte financiële belang hebben curatoren aangegeven hiermee te kunnen 
leven. Curatoren
verwachten dat de levering van de aandelen deze verslagperiode zal 
plaatsvinden. De levering van de aandelen heeft in de voorbije verslagperiode 
nog niet plaatsgevonden. Hoewel het financiële belang te verwaarlozen valt 
(de koopsom van de aandelen bedraagt
€ 1,00) hebben curatoren de koper van de aandelen te kennen gegeven dat 
de levering van de aandelen thans op korte termijn dient plaats te vinden. 
Ondanks aandringen van curatoren heeft de levering tot op heden nog niet 
plaatsgevonden. Curatoren hebben koper thans in gebreke gesteld, waarbij 
aan koper een (laatste) termijn van 14 dagen is gesteld om een en ander te 
regelen. Mocht koper (opnieuw) nalaten te presteren, komt koper in verzuim te 
verkeren. Vervolgens zullen curatoren in overleg met de rechter-commissaris 
bezien hoe hierop te reageren. In de voorbije verslagperiode heeft de koper 
van de aandelen curatoren laten weten af te w illen zien van de koop van de 
aandelen. De reden hiertoe is gelegen in het feit dat koper besloten heeft de 
activiteiten in Polen, bij nader inzien, niet te w illen voortzetten. De koper heeft 
aangeboden op eigen kosten en voor eigen rekening (samen met de andere 
aandeelhouder) de vennootschap te liquideren. Tegen deze achtergrond heeft 
het naar het oordeel van koper geen zin om de aandelen alsnog geleverd te 
krijgen. Curatoren hebben koper te kennen geven dat voor zolang de boedel 
maar gevrijwaard wordt voor daarmee verband houdende aanspraken 
(formeel is de boedel immers aandeelhouder), en de rechter-commissaris 
instemt met het niet doorgaan van de verkoop, er voor curatoren geen 
dw ingende noodzaak bestaat de koper te verplichten de aandelen af te nemen 
(het financiële belang is immers verwaarloosbaar). De koper heeft 
desgevraagd curatoren te kennen gegeven hen/de boedel te vrijwaren. 
Curatoren zullen de rechtercommissaris vragen instemmen met het afzien van 
de verkoop van de aandelen.
De rechter-commissaris heeft desgevraagd laten weten ermee in te stemmen 
dat de verkoop geen doorgang vindt, op voorwaarde dat schriftelijk wordt 
overeengekomen dat
curatoren gevrijwaard worden voor de risico’s verband houdende met het feit 
dat de gefailleerde vennootschap aandeelhouder is. De verlangde vrijwaring is 
verkregen.

Met betrekking tot de liquidatie zelf kan gemeld worden dat buiten bezwaar 
van de boedel een Poolse advocaat is ingeschakeld die behulpzaam is bij de 
liquidatie van de Poolse BV. Er is inmiddels een liquidatiebalans gedeponeerd 
bij een rechtbank in Polen. Kortom: dit traject
loopt. 

Curatoren hebben de voorbije periode de vinger aan de pols gehouden met 
betrekking tot de liquidatie van de Poolse BV. Op enig moment is gemeld is dat 
de liquidatie van de BV in mei 2012 afgerond zal worden. Curatoren hebben 
om bewijs gevraagd. Dit bew ijs is nog niet
ontvangen. Zodra het bewijs ontvangen is, is deze kwestie afgewikkeld. Naar 
curatoren begrepen hebben, zit de liquidatie van de Poolse BV vast op de 
afronding van de laatste BTW aangifte. Aan curatoren is schriftelijk 
medegedeeld dat een en ander rond 1 oktober 2012 zal zijn afgerond. 
Aangezien er nog steeds vooruitgang wordt geboekt aangaande de
liquidatie, nemen de curatoren vooralsnog een afwachtende houding aan.
Aangezien de termijn van 1 oktober 2012 inmiddels ruimschoots is verstreken 
zonder dat het bewijs terzake van de liquidatie ontvangen is, hebben 
curatoren navraag gedaan ten aanzien van de stand van zaken met 
betrekking tot de liquidatie.



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De voorbije verslagperiode hebben curatoren informatie ontvangen, waaruit 
blijkt dat de liquidatie eind februari 2013 een feit is. Daarmee is deze kwestie 
afgerond.

4. Debiteuren

Handelsdebiteuren
€ 1.445.640,56. Opgemerkt wordt dat van dit bedrag € 1.129.634,24 dient te 
worden toegerekend aan Weyl. Er dient nog onderzoek gedaan te worden 
naar de werkzaamheden die in de periode na datum faillissement tot aan het 
moment van de doorstart zijn uitgevoerd. Het gaat hierbij om een periode van 
een aantal dagen.
Curatoren menen dat de opbrengst van genoemde werkzaamheden in 
genoemde periode niet verpand zijn en dus aan de boedel toekomt. De bank 
heeft curatoren desgevraagd laten weten dat de vorderingen die dateren van 
na datum faillissement en zien op werkzaamheden die zijn verricht in de 
periode vanaf de datum van het faillissement, niet onder het pandrecht van de 
bank vallen. 
De bank stelt dienaangaande overigens nimmer enige betaling te hebben 
ontvangen.
Curatoren zullen nagaan hoe een en ander zit en zo nodig debiteuren (alsnog) 
tot betaling te dw ingen. In de voorbije verslagperiode hebben curatoren 
contact opgenomen met de doorstarter over de w ijze van facturatie in de week 
van het faillissement. Van belang is te
achterhalen of, zoals in het verleden was overeengekomen, de facturen zijn 
geknipt in werkzaamheden die zijn verricht voor het faillissement en die dus 
aan de bank zijn verpand
en werkzaamheden die dateren van na datum faillissement en die niet zijn 
verpand aan de bank, tenzij deze werkzaamheden voortvloeiden uit een reeds 
bestaande rechtsverhouding.
Het gaat daarbij overigens om een beperkte hoeveelheid werkzaamheden, nu 
het faillissement dateert van 19 mei 2010 en de doorstart op 24 mei 2010 is 
gerealiseerd.
Mocht blijken dat, tegen de afspraak in, de gehele week in één factuurronde is 
opgenomen, is gefactureerd en door de desbetreffende debiteuren aan de 
bank zijn betaald, moet in overleg met de bank bezien worden hoe verder. 
Curatoren hebben de voorbije verslagperiode bij de bank navraag gedaan ten 
aanzien van haar pogingen om te komen tot incassering van de openstaande 
vorderingen rond datum faillissement. Gezien de grote hoeveelheid 
vorderingen die in de bewuste periode zijn geïncasseerd vergt dit enig 
uitzoekwerk. De aankomende verslagperiode kan de balans worden 
opgemaakt van de ontvangen bedragen en zal, in achtgenomen het 
ontvangen bedrag, bezien worden in hoeverre de boedel er belang bij heeft 
aanspraak te maken op een deel van hetgeen is ontvangen, gegeven het feit 
dat het ziet op werkzaamheden die zijn verricht na datum faillissement. 
Overleg met de bank heeft geleerd, dat de bank, tegen de afspraken in, 

02-01-2020 
 18



4.2 Werkzaamheden debiteuren

verzuimd heeft de openstaande vorderingen te incasseren. Om die reden 
hebben curatoren de incasso van de nog openstaande vorderingen zelf ter 
hand genomen. De bank heeft curatoren desgevraagd te kennen gegeven 
geen pandrecht/aanspraak te zullen claimen ten aanzien van (de opbrengst 
van) verpande vorderingen. Inmiddels hebben curatoren voor een bedrag van 
€ 5.719,66 aan openstaande vorderingen geïncasseerd. De
aankomende verslagperiode zullen curatoren hun werkzaamheden betreffende 
de incasso van openstaande vorderingen, voor zover nog niet voldaan, 
vervolgen.
In de afgelopen verslagperiode is de incasso van de debiteuren voortgezet. In 
totaal was nog een bedrag van € 43.489,02 te incasseren. Van dit bedrag is 
inmiddels € 36.427,03 binnengekomen op de faillissementsrekening. Met één 
debiteur, die een bedrag van € 814,84 open had staan, is een financiële 
regeling tegen finale kw ijting getroffen. Uit dien hoofde is een bedrag van € 
415,00 ontvangen op de faillissementsrekening. Met een tweetal debiteuren, 
die in totaal nog € 6.259,15 betalen moeten, loopt nog een inhoudelijke 
discussie. In het kader van die discussie zijn nadere stukken opgevraagd bij de 
bestuurder.
In de voorbije verslagperiode is één van beide debiteuren, die een bedrag van 
€ 3.774,38 dient te betalen, failliet verklaard. Curatoren zullen hun vordering in 
het faillissement van deze debiteur aanmelden. Dit is inmiddels gebeurd. Ten 
aanzien van de andere debiteur, die een bedrag van € 2.475,77 schuldig is, 
geldt dat de aan genoemde vordering ten grondslag liggende bewijzen 
(urenbriefjes) niet in de administratie van Kiw i zijn aangetroffen. In een poging 
deze bewijzen alsnog te achterhalen, hebben curatoren de desbetreffende 
voormalig werknemers aangeschreven. Dit heeft tot niets geleid. Om die reden 
zijn de pogingen om tot incasseren van genoemde vordering te komen 
vooralsnog gestaakt. Het incasseren van de debiteuren is afgehandeld.

Rekening-courant aandeelhouders
Uit de administratie van gefailleerde is gebleken dat er en rekening-
courantvordering bestaat op de aandeelhouders. Het betreft één verzamelpost 
voor de aandeelhouders
Harmax Participaties B.V. (hierna: Harmax) en CvdB Holding B.V. (hierna: CvdB). 
Het saldo van het rekeningcourant bedraagt per datum faillissement € 
54.349,27.
Nu de directeur-groot aandeelhouder van Harmax, de heer H. Geerdink, in 
staat van faillissement verkeert, verwachten curatoren bij deze vennootschap 
(thans) geen verhaal.
Curatoren hebben CvdB verzocht het gedeelte van het rekening-courant dat 
(na analyse van de grootboekadministratie) aan haar ten goede is gekomen, 
zijnde een bedrag van € 14.214,00, aan de boedel te vergoeden.
Met CvdB spelt daarnaast nog een discussie in het faillissement van Qutive 
B.V., nl. omtrent de volstorting van de aandelen. CvdB heft de curatoren 
inmiddels voor beide kwesties één financieel voorstel gedaan. Dit voorstel is 
door curatoren, na overleg met de rechtercommissaris, geaccepteerd. Betaling 
van het totale schikkingsbedrag van € 17.500,00 heeft inmiddels 
plaatsgevonden, waarvan een bedrag van € 10.715,00 aan de boedel van 
KIWI Personeelsdiensten is toegekomen. Afdracht aan de pandhouder van het 
aan de pandhouder toekomende bedrag heeft inmiddels plaatsgevonden.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In het kader van de verificatievergadering in het faillissement van Weyl Beef 
Products B.V. is de hoogte van de vordering vastgesteld en is inmiddels een 
schikkingsvoorstel van KPMG ontvangen inzake de vordering van KIWI 
Personeelsdiensten in het faillissement van Weyl. Indien het voorstel door de 
crediteuren van Weyl Beef Products B.V. wordt geaccepteerd zal een betaling 
van circa € 188.000,00 door KPMG aan de boedel plaatsvinden.

02-01-2020 
 18

In de afgelopen verslagperiode is door KPMG aan de boedel een bedrag van € 
226.852,39 (inclusief 21% BTW) voldaan.

27-06-2020 
 19

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
ABN Amro Bank N.V. (voorheen: Fortis Bank Nederland N.V.) trad op als 
huisbankier van failliet. De vordering van de bank is marginaal: per datum 
faillissement bedroeg zij € 1.170,23. Daarnaast bestond er tussen failliet en 
Fortis Commercial Finance N.V. een factorovereenkomst. Op basis daarvan 
vond bevoorschotting op de debiteuren plaats.
Uit dien hoofde heeft Fortis Commercial Finance nog een bedrag van afgerond 
€ 52.000,00 te vorderen.

02-01-2020 
 18

De leasecontracten zijn opgezegd, dan wel overgenomen door degene die de 
activiteiten van failliet heeft doorgezet, in het kader van de doorstart

02-01-2020 
 18

ABN Amro Bank N.V. stelt een eerste pandrecht op de bedrijfsmiddelen en een 
tweede pandrecht op de vorderingen te hebben (na Fortis Commercial Finance 
N.V.). Daarnaast is er sprake van een wederzijdse zekerheden regeling en van 
borgtocht afkomstig van de aandeelhouders, elk groot € 25.000,00. Fortis 
Commercial Finance N.V. stelt een eerste pandrecht op de vorderingen te 
hebben.

02-01-2020 
 18

Fortis Commercial Finance treedt als separatist op, daar waar het de 
incassering van vorderingen betreft.

02-01-2020 
 18

Er is geen sprake van beroep op eigendomsvoorbehoud. 02-01-2020 
 18



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18

Er is geen sprake van recht op reclame. 02-01-2020 
 18

Toelichting 
10% voor wat betreft de bedrijfsmiddelen (op het moment dat vast komt te 
staan dat de ABN Amro Bank N.V. een pandrecht heeft en het bodemvoorrecht 
van de fiscus niet opgaat).

02-01-2020 
 18

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Daags na het faillissement hebben curatoren kans gezien om de activiteiten 
van failliet door te starten. Genoemde activiteiten zijn verkocht aan een B.V. 
waarvan de aandelen gehouden worden door een van de aandeelhouders en 
twee grote klanten van failliet.
Met de overname van de activa beogen betrokkenen, waaronder curatoren, 
een deel van de werkgelegenheid te behouden. Daartoe zijn de curatoren met 
de doorstarter overeengekomen dat deze naast de verplichting om van de 
acht vaste personeelsleden er enminste vier een nieuwe arbeidsovereenkomst 
aan te bieden, tevens aan ten minste 100 uitzendkrachten een nieuwe 
uitzendovereenkomst zal aanbieden. 
In het kader van de doorstart zijn de curatoren tot slot overeengekomen dat 
de doorstarter de gelegenheid krijgt om het bedrijfspand één maand te blijven 
gebruiken ten betaling van een vergoeding van € 3.858,80, welk bedrag 
overeenkomt met de maandelijkse huur. Genoemd bedrag is op de 
faillissementsrekening ontvangen. Sinds het sluiten van de 
overnameovereenkomst is één maand verstreken. Dit betekent dat de 
doorstarter het pand inmiddels heeft verlaten, waarna oplevering van het 
gehuurde aan de verhuurder van het pand heeft plaatsgevonden.

02-01-2020 
 18

Toelichting 
Zie hiervoor punten 3.3. en 3.8

02-01-2020 
 18

Toelichting 
Zie hiervoor punt 5.8

02-01-2020 
 18



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

Voor zover de curatoren hebben kunnen controleren is hieraan voldaan. 02-01-2020 
 18

Voor zover de curatoren hebben kunnen controleren is dit gebeurd. 02-01-2020 
 18

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18

Voor zover de curatoren bekend is voldaan aan de stortingsverplichting 
aandelen.

02-01-2020 
 18

Toelichting 
Er zijn op dit moment geen aanwijzingen dat er sprake is van onbehoorlijk 
bestuur. 

02-01-2020 
 18

In onderzoek

Toelichting 
Er zijn de curatoren geen gevallen van paulianeus handelen bekend. 

02-01-2020 
 18

8. Crediteuren

€ 49.377,24 02-01-2020 
 18



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 
In de afgelopen verslagperiode zijn de boedelvorderingen van de verhuurders 
(wegens verschuldigde huurpenningen tijdens de opzegtermijn) tot een 
totaalbedrag van € 15.988,17 vooruitlopend op de eindafw ikkeling van het 
faillissement voldaan. 

De boedelvordering van UWV was al in eerder stadium voldaan. Er zijn thans - 
behoudens eindsalaris curator p.m. - geen boedelvorderingen meer.

27-06-2020 
 19

€ 870.527,00 02-01-2020 
 18

€ 870.815,88

Toelichting 
De vordering van de fiscus zal nog w ijziging ondergaan na vaststelling van de 
artikel 29 OB vordering.

27-06-2020 
 19

€ 475.660,00

Toelichting 
De vordering van de fiscus is verminderd, onder andere door vaststelling van 
de verrekenbare vordering ex artikel 29 OB (BTW oninbare debiteuren) van 
de boedel op de fiscus.

05-10-2020
 20

€ 260.392,44 02-01-2020 
 18

€ 250.332,58 27-06-2020 
 19

€ 250.332,58

Toelichting 
Een bedrag van € 22.152,83 is als hoog preferente (premie)vordering 
ingediend. Op deze vordering van UWV zal een gedeeltelijke uitkering 
plaatsvinden.

05-10-2020
 20

Toelichting 
Geen. 

02-01-2020 
 18

46 02-01-2020 
 18



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 598.407,21 02-01-2020 
 18

€ 650.095,13 27-06-2020 
 19

Vereenvoudigde afw ikkeling (gedeeltelijke betaling van de hoog preferente 
vorderingen van de fiscus en UWV).

02-01-2020 
 18

Contact fiscus en boedelcrediteuren inzake vordering. 27-06-2020 
 19

9. Procedures

Voor zover de curator bekend is er geen sprake van lopende procedures. 02-01-2020 
 18

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18

Niet van toepassing. 02-01-2020 
 18



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Afwachten acceptatie (en zo ja, betaling) van voorstel dat KPMG aan de 
crediteuren van Weyl Beef Products B.V. heeft gedaan.

02-01-2020 
 18

Eindafw ikkeling na ontvangst bericht fiscus inzake vordering ex artikel 29 OB. 27-06-2020 
 19

Nu de hoogte van de teruggave ex artikel 29 OB vaststaat en daarmee ook 
de hoogte van de fiscale vordering, kan worden afgewikkeld.

05-10-2020
 20

2-4 maanden. 02-01-2020 
 18

Er wordt een voorstel voor (vereenvoudigde) afw ikkeling van het 
faillissement gedaan.

05-10-2020
 20

Opstellen verslag. 02-01-2020 
 18

Opstellen voortgangsverslag. 27-06-2020 
 19

Opstellen eindverslag. 05-10-2020
 20

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


